Информационный выпуск органов местного самоуправления 35 (495), 09 сентября 2019 г.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУ-

НИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2019 года                                   № 30-1
Об определении результатов выборов депутатов Му-
ниципального совета Муниципального образования

Муниципальный округ № 65 по многомандатным
избирательным округам № 190, 191, 192, 193, 194, 195
В соответствии со статьей 58 Закона Санкт-Петербурга

от 26 мая 2014 года № 303-406 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов
об итогах голосования участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1731-1787  Избирательная
комиссия Муниципального образования Муниципальный
округ № 65 по выборам депутатов Муниципального совета
Муниципального образования Муниципальный округ №65
шестого созыва решила:
1. Признать выборы депутатов Муниципального совета

Муниципального образования Муниципальный округ №
65 шестого созыва по многомандатным избирательным
округам № 190, № 191, № 192, № 193, № 194, № 195 со-
стоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального со-
вета Муниципального образования Муниципальный
округ № 65 шестого созыва по многомандатным избира-
тельным округам № 190, № 191, № 192, № 193, № 194,
№ 195 зарегистрированных кандидатов, получивших
наибольшее по отношению к другим кандидатам число
голосов избирателей, принявших участие в голосовании,
согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).

3. Опубликовать данные о числе голосов, полученных каж-
дым из кандидатов, в соответствии с Приложением № 2.

4. Известить о результатах выборов, определенных Прило-
жением № 2 настоящего решения, зарегистрированных
кандидатов, избранных депутатами, указанных в Прило-
жение № 1 настоящего решения.

5. Направить в течение суток общие данные о результатах
выборов депутатов Муниципального совета Муници-
пального образования Муниципальный округ №65 пято-
го созыва по многомандатным избирательным округам
№ 190, № 191, № 192, № 193, № 194, № 195 в средства
массой информации в соответствии с Приложением № 2.

Председатель избирательной
комиссии Муниципального образования
Муниципальный округ № 65         Н.В. Лазарева
Секретарь избирательной
комиссии Муниципального образования
Муниципальный округ № 65         Л.А. Ванеева

Приложение № 1
к решению ИКМО МО № 65

 № 30-1 от 09.09.2019
Зарегистрированные кандидаты,

получившие наибольшее по отношению
к другим кандидатам число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании:
Многомандатный Избирательный округ № 190

Волхонская Екатерина Владимировна 56,92 %
Рыжова Елена Алексеевна 55,98 %
Лапина Людмила Алексеевна 50,02 %
Мельничук Александр Сергеевич 40,99 %

Многомандатный Избирательный округ № 191

Дементьева Елена Ивановна 46,54 %
Пайкин Станислав Александрович 46,35 %
Красавина Ирина Владимировна 44,16 %
Степанов Роман Алексеевич 41,25 %

Многомандатный Избирательный округ № 192

Сенчук Руслана Богдановна  44,87 %
Егоров Сергей Николаевич 43,20 %
Богомолов Юрий Константинович 34,08 %
Зверькова София Александровна 30,94 %

Многомандатный Избирательный округ № 193

Горелов Андрей Игоревич 42,05 %

Фогт Наталья Ивановна 38,78 %

Клевцова Лариса Дмитриевна 35,75 %

Левская Валентина Яковлевна 32,76 %

Многомандатный Избирательный округ № 194

Торопова Наталья Сергеевна  35,08 %
Кириленко Олег Александрович  29,40 %
Пименов Олег Николаевич  26,44 %
Дорофеев Сергей Викторович  23,46 %

Многомандатный Избирательный округ № 195
Белов Александр Юрьевич  54,72 %
Петрова Наталья Геннадьевна  43,92 %
Анисин Андрей Семенович 38,93 %
Мосякова Клавдия Петровна  35,83 %

2 № 35(495), 09 сентября 2019 г.
Приложение № 2

 к решению ИКМО МО № 65
 № 30-1 от 09.09.2019

Данные о числе голосов,
полученных каждым из кандидатов:

1. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата, по многомондатному
избирательному округу № 190:

Ананьев Кирилл  Владимирович 840
Волхонская Екатерина Владимировна 2779
Досманов Петр Александрович 714
Зарезин Сергей Петрович  901
Лапина Людмила Алексеевна 2442
Ленец Павел Николаевич 890
Мельничук Александр Сергеевич 2001
Муратов Сергей Александрович 729
Мысь Виктор Александрович 555
Панюхно Никита Олегович 531
Рыжова Елена Алексеевна 2733

2. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата многомондатному
избирательному округу № 191:

Дементьева Елена Ивановна 2211
Ершов Валерий Кимович 681
Красавина Ирина Владимировна 2098
Кушниров Виктор Владимирович  880
Пайкин Станислав Александрович 2202
Прохоров Андрей Александрович 733
Степанов Роман Алексеевич 1960
Шильникова Ксения Евгеньевна 714
Юферев Никита Андреевич 879

3. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата многомондатному
избирательному округу № 192

Богомолов Юрий Константинович 1674
Егоров Сергей Николаевич 2122
Жаворонков Сергей Юрьевич 671
Зверькова София Александровна 1520
Корольков Александр Евгеньевич 695
Кучеров Андрей Александрович 613
Мамин Имиль Алиевич 1104
Минеев Михаил Павлович 914
Постарнак Антон Михайлович 626
Постовар Сергей Геннадиевич 1173
Сенчук Руслана Богдановна 2204
Степанова Анастасия Юрьевна 636

4. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата многомондатному
избирательному округу № 193

Валуйский Денис Геннадьевич 1169
Горелов Андрей Игоревич 2069
Дмитриев Алексей Вячеславович 1169
Егоров Артем Павлович 817
Клевцова Лариса Дмитриевна 1759
Куприн Алексей Сергеевич 541
Левская Валентина Яковлевна 1612
Павленко Ольга Борисовна 569
Сергеев Иван Дмитриевич 606
Федоров Руслан Олегович 1051
Фогт Наталья Ивановна 1908
Якушев Александр Николаевич 1047

5. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата многомондатному
избирательному округу № 194

Абанин Денис Юрьевич 1007
Гладенко Юлия Александровна 806
Гульцев Александр Андреевич 731
Дорофеев Сергей Викторович 1127
Кириленко Олег Александрович 1412
Клюйков Алексей Евгеньевич 762
Кулиев Яшар Мамедоглы 882
Максаков Олег Борисович 563
Наумов Александр Петрович 829
Незабудкин Андрей Севирович 578
Патрахин Владислав Владимирович 279
Пименов Олег Николаевич 1270
Рахимов Александр Кадырович 119
Смирнов Игорь Михайлович 648
Тимановский Андрей Евгеньевич 498
Торопова Наталья Сергеевна 1685
Холодик Андрей Валентинович 280
Чуруксаева Юлия Александровна 605
Шаронова Седа Гагиговна 317

6. Число голосов избирателей, поданных за каждого
зарегистрированного кандидата многомондатному
избирательному округу № 195

Анисин Андрей Семенович 1833
Белов Александр Юрьевич 2577
Боева Ксения Владимировна 764
Квитко Александр Владимирович 1305
Кравченко Михаил Сергеевич 699
Мехдиева Мария Евгеньевна 679
Мосякова Клавдия Петровна 1687
Панкова Наталия Петровна 641
Петрова Наталья Геннадьевна 2068
Цуран Дмитрий Анатольевич 758

Газета зарегистрирована Северо-Западным окружным региональным управлением Ми-
нистерства по делам печати, телерадиовещания и средств массовой коммуникации РФ
(Санкт-Петербург), регистрационное свидетельство № ПИ № 2 -5781.
Учредитель: Муниципальный Совет МО № 65. Главный редактор: Кочеряева А.А.
Адрес редакции: Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 59, корп. 1;
тел./факс: (812) 341-03-82.
Отпечатано: ИП Кузнецов Ю.В.. Адрес: г. Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Санкт-
Петербург, 4-я Красноармейская, д. 2/35, кв. 41 ИНН 781660389924
Тираж 3000 экз. Распространяется бесплатно.
Подписано в печать 09.09.2019 в 12.00, отпечатано 09.09.2019 г. в 13.00№ 35 (495), 9 сентября 2019